
Интегрирана навигација

Посетете го www.frotcom.com за подетални информации

Целосна интеграција со навигаторот во возилото.

Модулот за интегрирана навигацијана „фротком“ е вашето решение кога треба да комуницирате со своите
возачи едноставно, јасно и економично и истовремено нуди инструмент за навигација за да не се греши
рутата.
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Какопомагаме

Модулот за интегрирана навигација на „фротком“ евашето
решение кога треба да комуницирате со своите возачи
едноставно, јасно иекономично иистовремено нуди
инструмент за навигација зада не се греши рутата.

Интегрираната навигација на „фротком“ овозможува
интеракција меѓу управителите на возниот парк ивозачите
преку навигатор вовозилото. 

Можедаиспраќате информации за дестинациите до
навигаторот на возилото (клиенти, локации за товарањеиза
растоварање, идр., какоиинструкции).

Вашите возачи ќеможеда ги читаат ида одговараат на
пораките добиени од канцеларијата, илида креираат и да
испраќаат нови пораки. Ќеможеида изберат дестинација
добиена од канцеларијата ида навигираат до неа.

Всушност, ако тоа го дозволува политиката на вашатафирма, и
возачите може да разменуваат пораки.

Бенефиции

Намалена потрошувачка на гориво
Возачите можеда навигираат директно додестинацијата со
интегрираниот навигатор; нема веќе вртење кругови.

Стигнете навреме
Нема веќе да се губите по пат кога одите кај клиентот; стигнете
навреме иимајте уште позадоволни клиенти.

Зголемете јапродуктивноста
Вашите возачи ќеможеда завршат повеќе порачки без
дополнителен напор ида го користат своето време
поефикасно.

Заштедете ина телефонски повици
Неморада им гидиктирате адресите на своите возачи по
телефон, само испратете имтекстуална порака преку
„фротком“. Замодулот заинтегрирана навигација се плаќа
постојан месечен надомест. Можеда праќате колкушто сакате
поракиидестинации.

Подобра комуникација
Праќајте им текстуални пораки на возачите ипримајте
текстуални поракиоднив на поедноставен, појасен и
побезбеден начин.



Какоработи

Модулот за интегрирана навигација мудава на „фротком“ 
интерфејс занавигаторите „гармин“ сошто сеовозможува, не
самокомуникација меѓу канцеларијата и возачите преку
испраќање пораки, туку иможност за навигација до
добиените дестинации од канцеларијата.

ГПС-уредот на „фротком“ во возилото е поврзан сонавигатор
„гармин“. Можеда се користат повеќето навигатори „гармин“ 
штоимаат протокол за интерфејс за управувањето со возниот
парк (ИУВП). Вемолиме, контактирајте јафирмата „Фротком“ за
целосен список на компатибилни модели. 

Информациите задестинациите, какошто семестата на
товарањеина растоварање, можеда се испраќаат директно од
„фротком“ донавигатор на возачот, заедно со писмени
инструкции. 

Возачот само гопритиска копчето „Почеток“ на екранот на
допир зада навигира дододелената локација. 

Можеда се испратат два вида пораки за дестинациите од
канцеларијата: местата на „Фротком“ (места што сеод интерес, 
какошто се локациите на клиентите) ибесплатните адреси на
мапите.

Текстуалните поракиможеда се праќаат ида се примаат, како
поевтина ипоефикасна алтернатива на телефонските повици, 
особено кога се работи замеѓународен транспорт.

Текстуалните пораки веднаш се појавуваат на навигаторот и
возачот ќеможеда одговори.

Ќе се појави икона со знаменце на навигаторот, која ја
покажува претстојната новадестинација.

Сите пратени ипримени пораки се чуваат какопонатамошна
референца.

„Со интегрираната навигација, комуницирањето со возачите е
поефикасно и економично“.

СеадинАли
Извршендиректор - Bula Trans - Macedonia

Главни карактеристики

Други сродни карактеристики штоможе да ве интересираат

Интелигентно
менаџирањена флота
за вашата компанија.
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• Управување соработната сила
• АПИ (интеграција сонадворешен софтвер)
• Текстуална комуникација со возачите

• Навигација едноставна закористење (има верзииизакамиони)
• Имсеиспраќаат дестинации иупатства навозачите одканцеларија
• Текстуална комуникација меѓуканцеларијата ивозачите, какоимеѓу

возачите, ако годозволува тоавашата фирма
• Ситеизлезниивлезнипораки се зачуваникако понатамошна

референца
• Известувања запристигната порака засите пораки
• Постојанамесечнацена: користете онолкудестинации ипораки колку

штови требаат бездополнителни трошоци

Уреди и додатоци

ФроткомИнтегриранНавигатор
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Garmin dēzlCam™

Алармите за забрзување инесреќа можат да
бидат конфигурирани ианализирани во
Фротком, кога оваа опремена камера Гармин
навигаторот ја користи одбордот. Продадена
прекуGarmin препорадавачи.

Garmin Fleet Навигација

Наменет за камионски превоз на големи
растојанија. Секористи со софтверот за
управување соработната сила. 

Garmin DriveAssist™

Настаните за возење какошто се напуштање на
лента ипредупредување занастанати судири се
пренесени доФротком, овозможувајќи муна
вашиот менаџер на возен парк подобро следење на
возните перформанси. Покрај тоа, алармите за
забрзување инесреќа можат да бидат
конфигурирани ианализирани воФротком, кога
оваа опремена камера Гармин навигаторот ја
користи одбордот. Продадена прекуGarmin 
препорадавачи.


